ipsos Imperium nostrum uel gentem eorum, nec molcstari

faciet aut pennittet per se uel per
5

) gcntem nostram ullo motlo

ucl ingenio; et quod homines, quos habet Imperium nostrum

ad ipsam insulam, extrahet eos inde.

1 1 e m terras ipsorum de Corone et Muthone, sicut habent

ipsas et tenent cum omnibus iuribus et honorificencijs suis,

non molestabit Imperium nostrum, aut molestari faciet uel per-

mittet per se ucl gentem nostram; nec pcrmittet fieri aliquam

moIestiam
c
) ullo modo uel ingenio.

') noluerit aulogr.; vol. LA.

*) ipsos autogr.; ipsius LA.
3
) pro se aulogr.; per se LA.

*) eomuneLA. ; couiuni autogr.

5
) per g. autogr.; per om. LA.

•) mol. autogr.; moU. LA.
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1 1 e m , quod Dux et eomune Venecie habeant libertatcm

iuuare et manutenere insulam Nigropontis ') et illos de Nigro-

ponte*) contra Imperium nostrum et gentem et alios omnes

modis omnibus; et Imperium nostrum habeat libertatem, prout

habebit uoluntatem, et post se debellare contra ipsam insulam

Nigropontis et contra omnes, qui inuenientur in adiutorium et

defensionem
8

) ipsius in ipsa insula Nigropontis.

Item ad peticionem illustris Ducis et comunis Venecie

recipiet et habebit Imperium nostrum inter ipsam treugam

Marcum Sanutum et Bartholomeum Gisium*) cum gente eorum

et insulis eorum et cum illis, qui tenentur ab eis, cum tali modo,

ut, quemadmodum ipsi pro eis petierunt, obseruare debeant*)

ipsi, uidelicet Marcus Sanutus et Bartholomcus Gisius
8
) cum

gente eorum et insulis eorum et illis, qui tenenlur ab cis, ipsam

treugam ad Imperium nostrum ct totam partem et terram

Imperij nostri; et quod non conucnient nec conueniri facient

ullo modo uel ingcnio cum aliquo inimicorum Imperii nostri in

oifensionc aut aliqno dampno contra aliquam partem Imperij

nostri. Et etiam cursarios non rccipicnt uel suscipient, ucnicn-

tes contra terras Imperij nostri.

Et si aliquid
7

) contra predicta fecerint, non tenebitur Impc-

rium nostrum conseruare ipsos in ipsa treuga
8
). Set contra

ipsos quidcm assumet uindictam; treuga uero, que (est) iuter

Imperium nostrum etVenccias, non corrumpctur propteraliquam

cutpam
9

), que eueniret ab ipsis, set permaneat (irma.

Item dabit eis in Oonstantinopoli infra confinium inci-

piens a porta Drungarii, ueniendo a sancto Quintano ad manum

*) Nigropontis LA.; Nigro-

ponti autogr.

*) Nigroponte LA. ; Nigro-

ponti autogr.

*) def. autogr.; deff. LA.

*) Gisium LA.: Gisum autogr.

5
) dcbeant autogr.; dcbent LA.

') Gisius LA. ; Gisus aulogr.

7
) aliquod ex corr. LA. ; ali<| uid

autogr.

e
) treuga autogr.; trcugua LA.

•) Desidernbaturcu Ipa m; cfr.p.345.
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siniatram, et ueniendo ad cubam ecclesie sancte Marie ad uiam

Corrigiariorum ueniendo rursum ') usque ad portam Perame

;

et a porta Perame usque ad portam Drungarij deintus murum,

hospitia taliter: videlicet pro mansione Daiuli vnum, et aliud

mum pro mansione consiliariorum
3
) eius, et aliud vnum pro

cannipa rerum comunis Venecie. Pro mercatoribus uero Vene-

tis ab extra uenientibus accipientur per Imperium nostrum ad

pensionem circa dicta tria hospicia alia uiginti quinque, et

dabuntur eis sine pensione pro mansione eorum. Cum autem

plures uenerint mercatores Veneti, dabuntur eis ad similem*)

modum in ipsa Constantinopoli et tantum plura hospicia, quanta

sufiicientia erunt pro mansione eorum; quemadmodum, quando

uenient pauciores ad opus uiginti quinque domorum, dabuutur

ipsis paucioribus suflicientia hospicia pro mansione eorum. Rema-

nentia vero hospicia de viginti quinque hospicijs aut pluribus

secundum dictam formam dimittantur dominatoribus eorum. Et

iterum uenientibus mercatoribus Venetis, dabit eis Imperium

nostrum sccundum similem modum sufflciencia hospicia pro

mansione ipsorum.

1 1 e m dabit cis Imperium nostrum ecclesias duas in Con-

stantinopoli, videlicet ecclcsiam sancte Dei Genetricis ct eccle-

siam sancti Marci.

Similiter dabit eis Imperium nostrum in ciuitate Thessa-

lonichensi
5

) ecclesiam, quam tcnent Armeni, et circa
6

) ipsam

ecclesiam hospicia, hoc modo: uidelicet unum pro mansione

Consulis
7

), et aliud uuum pro mansione consiliariorum suorum,

et aliud unum pro cannipa rerum comunis Venecie.

') Corrigianorum LA.; Corri-

giar. autogr. — De hac topogra-

phia cfr. nos ad p. 139.

3
) versuin autogr. : iusum LA.

Legimus rursuin.

') consil. aulogr. ; conscil. LA.

l
) similem LA.; simile autogr.

') Thessalonichcnsi autogr.;

Tessa I onich i LA.

') curca (sic) LA.

) c o n s u I i auloijr. ; c o n s u 1 i s LA
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Pro mercatoribus autem Venetis, uenientibus ab extra,

conduccntur per Impcrium nostrum alia hospicia viginti quinque,

et dabuntur eis sine pensione pro mansione eorum. Et si plures

uencrint mercatores Veneti, dabuntur eis ad similem
1

) modum in

ipsa ciuitate Thessalon. ettantum plura hospicia, quanta erunt suf-

ficientia ad mansionem ipsorum; quemadmodum, quando uenient

pauciores ad opus yiginti quinquc domorum, dabuntur eis pau-

cioribus sufficientia hospitia pro mansione eorum. Remanentia

uero hospicia de viginti quinque hospicijs aut pluribus secun-

dum dictam formam dimittentur dominatoribus eorum. Et iterora

uenientibus mcrcatoribus Venetis dabit eis Imperium nostrum

secundum similem modum hospicia sufficientia ad mansionem

ipsorum
2
).

In alijs uero locis nostri Imperij habeant libertatern

accipiendi cum pensione uel fictu corum domos, furnos et

balnea in illis locis, quibus eis uidebitur, sine aliqua contra-

dictione.

1 1 e m Vencti gasmuli ct hcredes ipsorum, quos habebat et

tenebat Potestas Venetorum, quando tcncbant Constantinopo-

lim, sint liberi et franki
3
) sicut Veneti.

1 1 e m habeant mensuras, stateras, modios, metra et passus

et libras
4
) ad mensurandum et ppnderandum, tam in Constan-

tinopoli, quam in alijs terris nostri Imperij, ubi fuerint uel

habitabunt.

Item concedit eis Imperium nostrum habere sacerdotcs,

ecclesias et baptismum secundum consuetudinem eorum in Con-

stantinopoii et per alia loca Imperij nostri; quc ecclesie, sacer-

dotes et baptisma sint excmpta a potentia nostri Imperij et

reuocatione ipsius, quousque tempus treuge
5

) finitum fuerit.

') simile autogr. LA.
3
) ipsorum autogr. : coruni LA.

*) franchi LA.; frnnki autogr.,

ut alibi.

*) libras LA.; libra autngr.

h
) treugueLA.; tretiRc auto^i.
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Item propter treugam ipsam non expellentur Januenses a

Constantinopoli uel de Imperio nostro; set erit securitas per

Imperium nostrum inter Venetos et Januenses, ita, quod non

offendantur Veneti a Januensibus, ncc Januenses a Venetis ab

introitu ') Auidi et infra in mari et in terra, in quacunque parte

inuenti fuerint Veneti et Januenses, et in ipso etiani Mari Maiori.

Et si accidcrit*), fieri aliquam offensam
3
) seu dampnum infra

hos confines dicte terre Imperij nostri per Venetum Januensi,

et per Januensem Veneto , quod Imperium nostrum suscipere

debet partem lesam et offensam
4
), et satisfieri illi, cui dampnum

fuerit de offcnsione et dampno de auere partis offendcntis et

dampnificantis, usquc ad complcmentum dimidij anni. Si autem

non inuenerit Impcrium nostrum accipere de
5

) auere ab ipsa

parte non obseruante pactum et satisfacere de
6

) dampno dato

parti, quod satisfacict ipsi Imperium nostrum de camera sua;

habcat autem libertatem Imperium nostrum satisfieri de ipso

dampno ab ipsa parte non obseruante pactum.

1 1 e m habeant libcrtatem omnes Vcneti , ct qui pro Vene-

tis se tenent et distringuntur, dc quaciimquc partc uenerint ad

(mperium nostrum, quod debeant habere et esse salui et securi,

liberi et franki per totum noslrum Impcrium, ubi habct ucl

habebit posse , cum omnibus rebus et mcrcationibus corum et

sinc, tam in mari, quam in terra. Kt quod sit in eorum libcr-

tate eundi, standi et redeundi, cmcndi ct uendcndi sine aliquo

impedimento uel dampno ct
7

) sine aliquo dacito, thcloneo
8
),

pedagio, comerclo, scaliatico et omniaUo datio; ita tamen, quod

dicti Veneti, de quacunque parte uencrint, in omnibus terris

') introituLA.;introytuautogr.
s
) a ccid ercl ex corr. LA. ; a cei-

d erit autogr.

3
) aliquam offensam LA.; ali-

qua offensa autogr.

') offensam autogr.; sistusam
LA.

') de a ti. LA.; de ora. autogr.

" ) d e add. in autogr.

7
) et om.autogr. — Et dacito idem

est quod datio.

*) theloneo LA. ; tholoneo
autogr.
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Imperij nostri, ubi portum facere uoluerint in terra Imperij

nostri, teneantur iurare comerclarijs Imperij nostri siue ofticia-

libus, si requisiti fuerint, quod mercationes omnes, quas

habent
1

), et auere sint Yenetorum. Et si mercationes forin-

secorum habucrint'), quod eas manifestabunt eisdem. Et quod

Veneti possint uendere et emere cuicumque homini uel quibus-

cumque hominibus, et a quocumque et quibuscumque uoluerint,

tam Latinis quam Grecis, quam etiam quibuscumque alijs, libere

et absolute. Et etiam, si acciderit
3

), per comerclarios aut officia-

les Imperij nostri aliquid auferri ab aliquo Veneto in aliqua

parte Imperij nostri pro aliqua dictarum occasionum
4

), quod

Imperium nostrum fuciet satisfieri totum, quod ablatum fuerit

Veneto, de uestiario suo aut aliunde, unde fuerit de voluntate

ipsius. Et quod de Venetis, et qui pro Venetis se distringunt
5

)

et tenent, credatur uerbo tiaiuli uel aliorum Rectorum, qui pro

Venetis erunt in Imperio nostro, si de aliquo predictorum Vene-

torum, et qui pro Venetis se tenent et distringunt, fuerit aliquod

dubium. Ulustris autcm Dux ct comune Venecic teneantur

auferre sacramentum a Baiulo siue Rectore ucniente seu uen-

turis ad terras Imperij nostri, et ponere in eorum commissione,

quod dicere dcbeant ueritatem Imperio nostro, et his, qui pro

ipso fuerint*). Et quod dicent ueritatem dc Venetis, ct qui pro

Venetis se distringunt.

Item occasione frankisie
7

) Venelorum, quam habent in

Imperio nostro, non imponct, nec imponi facict, nec permittet

Imperium nostrum de cetero dacitam
8

) aliquam uel grauamen

alicui Greco uel Latino uel alicui persone in aliqua terra uei

*) habeantLA.; habcnt autogr.

*) habuerint LA.; habueranl
) distringunt LA.; distrin-

guunt autogr., ut alibi.

autogr. •) et hia, q u i . ..fuerint autogr.;

3
) accidit LA. ; acciderit et qui. ..fuerit LA.

aulogr. 7
) franch. LA.; frank. autogr.

*) occas. autogr.; occas». LA. dacitam LA. aulogr.
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parte Imperij nostri
!

) nullo modo uel ingenio , et quod sit in

aliquo contra franchisiam Venetorum.

Item non impediet nostrum Imperium, nec impediri faciet

aliquos Venetos mercatores (uenientea) ad terras nostri Imperij,

quin possint, cum eis expedierit uel uolueri[»]t, emere uel emi

facere antennas, temones, arbores, lignamen et alia neccessaria')

pro eorum nauigijs in terra Impcrij nostri.

1 1 e m , si aliquis Venetus morietur in terra Imperij nostri

testatus uel intestatus, quod bona et res ipsius possint et

debeant intromitti et dispensari per Baiulum siue Rectorem*)

Venetorum, siue per Venetos, qui reperti fuerint in illo loco,

sine aliquo imperiimento ab Imperio nostro et ab hominibus

Imperij nostri exinde faciendo
4
). Si autem ibi non fuerint

Veneti, quod predicta per Imperium nostrum, uel per eos, qui

pro Imperio nostro fuerint, ibi debeant intromitti et saluari;

et extunc debcat*) fieri, secundum quod illustri Duci uidebitur,

uel illis, qui fuerint pro Venetis.

Item, si acciderit, quod nolit Deus, naufragium pati')

aliquem Venetum uel Venetos cum naui sua uel ligno, seu

aliorum forinsecorum '), res eorum salue erunt, et habebunt adiu-

torium ab hominibus Imperij nostri ad recuperandum reseorum.

1 1 e m habebunt libcrtatem Vencti emcndi frumentum , et

extrahere ipsum de Impcrio nostro cum nauibus eorum seu

lignis, aut forinsecorum , et quocumque uoluerint portarc pre-

dictum frumentum, excepto ad tcrras inimicorum Imperij

nostri, quandocumque centum modia frumenti ualuerint yperpe-

rorum centum et infra; ct si ultra ualuerint
8

), quam centum

*) nostri LA.; sui autogr.

*) oec. LA.; necc. autogr.

') rectorum LA. ; rectorein

autogr.

) facienda LA. autogr.

s
) debeant LA.; dcbeat autogr.

•) pacti LA. ; pati autogr.

7
) forins. LA.; forens. autogr.,

ut alibi.

s
) valucrint LA. ; valuerit

autogr.
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yperperorum centum modia frumenti, non possint frumentum

extrahere de Imperio nostro sine licencia Imperij nostri. Et si

modius augmentaretur, debeat esse secundum rationem augmen-

tationis
1

).

Similiter, si
2

) aliquis Venetus uel Veneti ueoerint a

Mari Maiori
3
) cum naui*) uel aliquo ligno, tam Veneti

quam forensis, cum frumento uel blado, quod possint ire cum

ligno ipsorum uel forinsecorum et frumento seu alio blado

libere, sine contradictione Imperij nostri uel alterius persone

Imperij nostri.

Item, si aliquis Venetus fecerit oflfensam de Imperio

nostro alicui Greco, si iuuenietur
5

) ipse Venetus, teneatur

Baiulus siue Rector, qui pro Venctis fuerint, facere uindictam

secundum rationcm. Si autem non inuenictur malefactor, detur

ei terminus usque ad medium annum ad comparendum 6
) et

satisfaciendum
7

) de ofFensis per eum factis; et si infra pre-

dictum tcrminum uencrit, facict dc co iusticiam Baiulus siue

Rector, ut dictum cst. Et si non inuenietur, Baiulus siue Rector

uel eius uicarius mitlct et significabit per loca et terras, ubi

Veneti habent posse, ita, quod possint inueniri de rebus male-

factoris, et de rebus, que inuenicntur, satisficri iili, qui iniuriam

passus fuerit. Et si accidcril, quod nolit Deus, aliquem Vcne-

tum interficere aliquem (irecum, dictus Venetus dcbeat iudicari

per Imperium nostrum. Et si Venetus occiderit aliquem

Venetum tam in Constantinopoli, quam cxtra, debeat iudi-

cari per Baiulum siue Rcctorem, qui fuerit pro Vcnetis in

partibus illis.

') augm. rat. LA ; ral. augm.

autogr.

*) similiter, si LA.; si om.

autofjr.

a
) nil mare inajusLA.; a inari

majori autogr.

') navis autogr.; navibu* LA.
4
) invcuitur LA.; invcnietur

autogr.

") comparend um autogr.; eum-

1» o n e n d u m LA.
7
) sattisf. LA.; satisf. autogr.
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Item relaxabit Imperium nostrum omnes carceratos et

detentos Venetos in omnibus terris Imperij nostri , ubicunque

fuerint detenti, libere et absolute. Similiter relaxabit illustris

Dux et comune Venecie omnes Grecos, quos habent tam in

Crete
1

) insula, quam in Corone et Muthone*) et Nigroponte

et alibi carceratos et detentos, libere et absolute, ita, quod, si

dicti Greci Toluerint remanere in
s
) terra dictarum partium,

qnod possint ibi esse indempnes a Venetis; et si uenire volue-

rint ad terras Imperij nostri cum eorum familijs, quod ire libere

permittantur.

Item non retinebit Imperium nostrum*), nec retineri

faciet, uel mittet uel faciet mitti nauigium Venetorum ad

aliquam partera contra eorum uoluntatem pcr totum Imperium

nostmm.

Item non permittet
8
) fieri Imperium nostrum aliquod arma-

mentum in terra nostri Imperij contra Venetos. Et si alicui eorum

uel aliquibus dampnum aliquod factum fuerit per huiusmodi

armamentum, emendabitur per Imperium nostrum.

Et si aliqui Veneti cursarij fecerint aliquod dampnum ail

terram Imperij nostri, teneatur Baiulus siue Rector uel eius uica-

rius, qui pro eis illuc fuerint, per sacramentum, bona fide, sine

fraude, inuenire eos et tenere et facere uindictam de illis, qui

robariam
6
) fecerint, et accipere res eorum et restituere illis,

quibus res ablate fuerunt
7

), exceptis Venetis, qui tenent et

tenebunt de insulis, que non sunt subiecte illustri Duci et comuni

Venecie.

') Creli autugr.; Creto corr.LA.

*) Monthone LA. ; Muthone
autogr.

*) reraanere in terra LA.; re-

manere terra autogr.

%
) non ret. nec ret fac. LA.;

non ret. Imp. nostrum nec

ret. f. autogr.

4
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autogr.
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7
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Et si de alia gente uel de insulis huiusmodi, que non sunt

subiecte illustri Duci et comuni Venecie, venerint cursarij contra

terras Imperij nostri , non recipient ipsos Veneti ad terras et

insulas eorum, set expellent eos et pugnabunt contra eos, sicut

expellentur de parte Imperij nostri. Si uero aliqui fuerint, qui

recipient dictos cursarios, et habuerint penam ab Imperio nostro,

non tencbitur propterea nostrum Imperium de sacramento pro

pena facta in eos, qui dictos cursarios receperint, ut dictum est.

Si aduenerit
1

), quod aliquid contra dictam conuentionem et

treugam factum fuerit ex parte Ducis et comunis Venecie uel

Venetorum, non rumpet Imperium nostrum propter hoc statim

ipsam conuentionem uel trcugam, nec movebit propter hoc

guerram contra Venetos; sct potius significabit eis Imperium

nostrum, ut emendetur, quicquid contra dictam treugam fuerit

attentatum. Kt e conuerso, si aliquid ex parle Imperij nOStri

factum fuerit ad partem Venetorum et comunis Venecic contra

ipsam tiTUgam uel conventionem sive capitula cius, non rum-

pent
3

) propterea statim ipse Dux et cumune Veneciarum atque

Veneti treugam, nec mouebunt propter hoc guerram contra

Imperium nostrum; sel sigiiificabunt nostro Imperio, quod

factum fuerit, ita, quod emendari debeat, quicquid factum fuerit

contra istam coiiventionein vel trcugam.

Item, si aliqui mercatores Imperij nostri et terrarum

nostrarum voluerint venire Veneeias
3
) ad mercandum, possint

in Venecijs vendere merces, quaseunque voluerint, sine aliquo

impedimento, solvendo tamen comercla per Ducem et comune

Venecie ordinata.

Ex alia quidem parte similiter prefatus*) illustris Dux

pro se et consilio suo et toto comuni Veneciarum, habita

f
) An evenerit, utalibi?

*) rumpent LA.| rurapet aulogr.

») Vcnecias LA.; Veneciis

autogr.

*) prefactus LA.; prefatus

autogr.
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licentia et parabola ab ipso consilio et comuni Venecie

jurandi cum voluntate ipsorum in animabus eorum, promittet

Imperio nostro, et ad sancta Dei euangelia iurabit et ad veram

et yenerandam crucem, presentibus nuncijs nostris, sacratis-

simo uidelicet metropolita Mitilinensi
!

) , ypertimo domino

Dimitrio Yrinico*), et domicello Imperij nostri Constantino

Foscamalo 8
), ambobus uel alteri eorum, et recipientibus siue

recipiente juramentum eius nomine Imperij nostri, ut, prout

dictum est*), conseruare debeant ipse Dux et comune Venecie

et Veneti ct successores eorum et tencre ueram et puram

treugam cum Imperio nostro et karissimo filio nostro Impera-

tore, domino Michaele Duca Angelo Comnino Paleologo, et

heredibus et successoribus Imperij nostri, et tota terra Roma-

nie subiecta Imperio nostro, sine aliqua fraude, tam in mari,

quam in terra, usque ad complementum decem annorum, et

tantum plus*), quantum erit de uoluntate et consensu utriusque

partis; ita tamen, quod completis decem annis et extensione,

que
6
) in antea erit, ex consensu et voltintate utriusque partis,

quecumque parcium ipsam treugam uoluerit ultra dictum ter-

minum, teneatur per sex menses alleri parti notum facere,

quod eam nolit, et treuga sine corruptione seruetur infra dictum

terminum sex mensitim, et una pars
7
) alteram non oflendat, set

omnia promissa secundum tcnorein treuge omnimodc conser-

uentur. Et quod nos vel Imperium nostrum seu gentem et

terram Romanie subiectam Imperio nostro non oflendant, nec

offendi facient, nec oflendi permittant per se uel per alios ullo

') Mitiliuen. LA. ; Mitilio.

autogr.

*) Sic autogr. ; Y r i m e o LA.

An Ireoico? Certe hoc nomine

suppleas seriem raetropoliUrom

Mytil. apud LeQuien. I. I. I, 952.

•) Fasc. LA.; Fosc. autogr.

*)prout dictum LA.; pr. di-

ctum est autogr.

») et tanturo LA.; et tantum
ptus autogr.

*) quod LA.; que autogr.

7
) menaes...pars om. LA.; dedi-
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modo uel ingenio; et quod terras Romanie et insulas subiectas

Imperio nostro uel aliquas partes Imperij nostri seu gentem

nostram ullo modo molestabunt, uel molestari facient, uel per-

mittant per se uel per alios ullo modo uel ingenio; et non

associabunt se uel aliquem Venetum associari permittant cum
aliqua gente Cristiana uel pagana seu cum aliqua persona con-

tra Imperium nostrum et terras et gentes Romanie subiectas

Imperio nostro ; et quod non permittent aliquem portare aliquam

personam contra Impcrium nostrum et gentem et terras Imperij

nostri; nec conuenient, nec permittent, quod aliqui patroni

nauium uel nobilium Venecie conuenire debeant cum aliquibus

Regibus, Principibus uel Baronibus seu Comitibus uel comuni-

tatibus seu cum aliquibus alijs contra Imperium nostrum aut

contra terram siue exercitum uel gentem nostram subiectam

Imperio nostro, ad hoc, quod possint offendere Imperium

nostrum; et quod non naulizabunt uel naulizari facient uel

permittant per se uel per aliquam personam aliam naues uel

alia ligna seu uasa de comuni ipsorum uel de aliquibus specia-

libus personis Venecie ad portandos inimicos ad terram Imperij

nostri.

Item iufra terminum dicte trcuguc et cxtensionis, que in

antea erit de uoluntate et consensu utriusque partis, non habe-

bit libertatem illustris Dux ct comunc Venecie et omnes, qui

de parte Venecic sunt et gente sua, facere aliquo modo ullam

conuentionem sive tractatum cum aliquo uel aliquibus omnium

Cristianorum ucl paganorum contra Imperium nostrum uel

aliquam partem Imperij nostri. Terminus autem decem anno-

rum et extensionis, que in antea erit, de uoluntate ct consensu

utriusque partis computabitur, ut superius dictum est, a die

illo, quo uidelicet ipse illustris Dux acceptabit et confirmabit et

iurabit pro se et comunr Veneciarum attcndcre omnia et facere

obseruari formam huiusmodi treugue et omnia et singula supra-

dicta capilula firma et inuiolabilii».
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Cum autem raultis habitis uerbis ex parte ') illustris Ducis

et comunis Venecie ct parte ipsius de prefatis dampnis tem-

pore priorum treugarum tam aiijs, quam de duabus nauibus,

Uumbiza 3
) sciiicet et Zoella, et de omni alio dampno facto

terapore uite felicis memorie Imperatoris domini ct patris

Imperij nostri conuenerint Imperium nostrum, dare ipsis ypcr-

perorum viginti quatuor millia , ut dissolueretur totaliter, que

in antea fieri possit, questio de huiusmodi dampnis, promittit

Imperium nostrum et iurat secundum eadem iuramenta ad